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 initiale definitive  initiale definitive

5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     14.187.180     15.962.630     14.116.545     13.743.326         68.701     12.668.731    13.674.625

6510 INVATAMANT      9.318.580     10.760.030      9.295.343      9.206.568         68.701      8.378.094     9.137.867

03  Invatamant prescolar si primar      2.961.880      2.764.450      2.511.620      2.511.620         48.949      2.354.499     2.462.671

01   Invatamant prescolar      2.961.880      2.764.450      2.511.620      2.511.620         48.949      2.354.499     2.462.671

04  Invatamant secundar      4.392.700      5.980.580      4.901.623      4.886.669         19.752      4.579.928     4.866.917

01   Invatamant secundar inferior        307.150        404.590        273.172        258.218        306.704       258.218

02   Invatamant secundar superior      4.085.550      5.575.990      4.628.451      4.628.451         19.752      4.273.224     4.608.699

05  Invatamant postliceal      1.964.000      2.015.000      1.882.100      1.808.279      1.443.667     1.808.279

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.650.000      4.984.000      4.821.202      4.536.758      4.290.637     4.536.758

03  Servicii culturale      4.650.000      4.984.000      4.821.202      4.536.758      4.290.637     4.536.758

04   Institutii publice de spectacole si

  concerte      4.650.000      4.984.000      4.821.202      4.536.758      4.290.637     4.536.758

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        218.600

50  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale        218.600        218.600

MUNICIPIUL SUCEAVA
CUI: 4244792

TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII
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 initiale definitive  initiale definitive

5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     14.187.180     15.962.630     14.116.545     13.743.326         68.701     12.668.731    13.674.625

01 CHELTUIELI CURENTE     13.564.180     15.255.830     13.460.762     13.087.543         68.701     12.453.521    13.018.842

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      4.536.500      4.588.510      4.588.510      4.215.291      4.255.674     4.215.291

10 Cheltuieli salariale in bani01      4.376.000      4.434.710      4.434.710      4.074.680      4.114.210     4.074.680

10  Salarii de baza01 01      3.170.000      3.229.910      3.229.910      2.974.449      3.039.086     2.974.449

10  Alte sporuri01 06          2.000          2.000          1.478          1.879         1.478

10  Fond aferent platii cu ora01 11        800.000        822.500        822.500        775.957        757.847       775.957

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         40.000         40.000         21.795         21.795        21.795

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000        136.000        136.000        130.800        130.800       130.800

10   Indemnizatii de hrana01 17        190.000        181.800        181.800        161.033        162.803       161.033

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         40.000         22.500         22.500          9.168          9.168

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         52.500         52.500         51.888         51.888        51.888

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         52.500         52.500         51.888         51.888        51.888

10 Contributii03        105.000        101.300        101.300         88.723         89.576        88.723

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        105.000        100.300        100.300         88.339         89.055        88.339

10   Contributii platite de angajator in03 08

  numele angajatului          1.000          1.000            384            521           384

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      9.007.680     10.667.320      8.872.252      8.872.252         68.701      8.197.847     8.803.551

20 Bunuri si servicii01      1.866.780      2.143.160      1.425.447      1.425.447            781      1.413.293     1.424.666

20  Furnituri de birou01 01         63.580         64.070         37.327         37.327         39.695        37.327

20  Materiale pentru curatenie01 02        291.000        276.950        232.520        232.520        231.439       232.520

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        152.000        156.780         63.898         63.898         65.517        63.898

20  Apa, canal si salubritate01 04         26.000         16.500          1.699          1.699          1.569         1.699

20  Carburanti si lubrifianti01 05         28.800         36.600         30.258         30.258         24.445        30.258

20  Piese de schimb01 06         21.660         19.060          5.352          5.352          5.351         5.352

20  Transport01 07         11.150         10.150          8.483          8.483          8.483         8.483

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08
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 internet         64.200         48.800         40.095         40.095         40.259        40.095

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        546.000        594.520        308.799        308.799        301.833       308.799

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        662.390        919.730        697.016        697.016            781        694.702       696.235

20 Reparatii curente02        365.000        216.700        130.676        130.676         96.769       130.676

20 Hrana03      5.124.970      6.128.480      5.535.860      5.535.860         67.920      5.345.130     5.467.940

20  Hrana pentru oameni03 01      5.124.970      6.128.480      5.535.860      5.535.860         67.920      5.345.130     5.467.940

20 Medicamente si materiale sanitare04         19.540         16.340          4.784          4.784          7.047         4.784

20  Medicamente04 01          7.700          5.500          1.910          1.910          1.909         1.910

20  Materiale sanitare04 02          8.040          7.040          2.874          2.874          4.434         2.874

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          3.500            704

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        602.820        782.730        572.003        572.003        126.067       572.003

20  Uniforme si echipament05 01         12.000         12.000          7.406          7.406          1.691         7.406

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         43.000         33.510         16.877         16.877         16.877

20  Alte obiecte de inventar05 30        547.820        737.220        547.720        547.720        124.376       547.720

20 Deplasari, detasari, transferari06         69.500         40.640         31.741         31.741         31.741        31.741

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         44.500         30.140         21.469         21.469         21.469        21.469

20  Deplasari in strainatate06 02         25.000         10.500         10.272         10.272         10.272        10.272

20 Materiale de laborator09          2.500          3.500          2.416          2.416          2.416         2.416

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         23.100         17.100          5.166          5.166            677         5.166

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         20.800         16.150          9.287          9.287         10.783         9.287

20 Protectia muncii14         27.700          6.050          3.685          3.685          3.925         3.685

20 Alte cheltuieli30        884.470      1.295.970      1.151.187      1.151.187      1.159.999     1.151.187

20  Reclama si publicitate30 01         32.000         51.000         42.331         42.331         44.652        42.331
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20  Protocol si reprezentare30 02          3.000          3.000          2.904          2.904          4.623         2.904

20  Prime de asigurare non-viata30 03          6.800          9.700          8.572          8.572          8.572         8.572

20  Chirii30 04        181.470        199.570        187.032        187.032        187.032       187.032

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        661.200      1.032.700        910.348        910.348        915.120       910.348

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        623.000        706.800        656.744        656.744        215.210       656.744

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        623.000        706.800        656.744        656.744        215.210       656.744

71  Active fixe01        623.000        706.800        656.744        656.744        215.210       656.744

71  Constructii01 01        100.000          6.404

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        176.400        268.000        259.292        259.292        131.734       259.292

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        233.600        254.400        229.817        229.817         72.759       229.817

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)        113.000        184.400        167.635        167.635          4.313       167.635

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6510 INVATAMANT      9.318.580     10.760.030      9.295.343      9.206.568         68.701      8.378.094     9.137.867

01 CHELTUIELI CURENTE      9.045.580     10.415.230      8.969.680      8.880.905         68.701      8.258.294     8.812.204
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10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.200.000      1.303.510      1.303.510      1.214.735      1.209.769     1.214.735

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.170.000      1.270.210      1.270.210      1.187.883      1.182.689     1.187.883

10  Salarii de baza01 01        300.000        385.710        385.710        371.830        392.125       371.830

10  Alte sporuri01 06          2.000          2.000          1.478          1.879         1.478

10  Fond aferent platii cu ora01 11        800.000        822.500        822.500        775.957        757.847       775.957

10   Indemnizatii de hrana01 17         30.000         37.500         37.500         29.450         30.838        29.450

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         40.000         22.500         22.500          9.168          9.168

10 Contributii03         30.000         33.300         33.300         26.852         27.080        26.852

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         30.000         32.300         32.300         26.468         26.559        26.468

10   Contributii platite de angajator in03 08

  numele angajatului          1.000          1.000            384            521           384

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      7.825.580      9.111.720      7.666.170      7.666.170         68.701      7.048.525     7.597.469

20 Bunuri si servicii01      1.539.980      1.754.360      1.266.899      1.266.899            781      1.252.941     1.266.118

20  Furnituri de birou01 01         57.580         53.070         27.300         27.300         28.900        27.300

20  Materiale pentru curatenie01 02        291.000        276.950        232.520        232.520        231.439       232.520

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        152.000        156.780         63.898         63.898         65.517        63.898

20  Apa, canal si salubritate01 04         26.000         16.500          1.699          1.699          1.569         1.699

20  Carburanti si lubrifianti01 05         28.800         36.600         30.258         30.258         24.445        30.258

20  Piese de schimb01 06         21.460         18.860          5.352          5.352          5.351         5.352

20  Transport01 07         11.150         10.150          8.483          8.483          8.483         8.483

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         52.200         36.800         28.646         28.646         28.810        28.646

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        327.400        375.920        308.799        308.799        301.833       308.799

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        572.390        772.730        559.944        559.944            781        556.594       559.163

20 Reparatii curente02        365.000        216.700        130.676        130.676         96.769       130.676

20 Hrana03      5.124.970      6.128.480      5.535.860      5.535.860         67.920      5.345.130     5.467.940
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20  Hrana pentru oameni03 01      5.124.970      6.128.480      5.535.860      5.535.860         67.920      5.345.130     5.467.940

20 Medicamente si materiale sanitare04         19.540         16.340          4.784          4.784          7.047         4.784

20  Medicamente04 01          7.700          5.500          1.910          1.910          1.909         1.910

20  Materiale sanitare04 02          8.040          7.040          2.874          2.874          4.434         2.874

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          3.500            704

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        459.820        663.230        454.851        454.851         77.019       454.851

20  Uniforme si echipament05 01         11.000         11.000          7.406          7.406          7.406

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         43.000         33.510         16.877         16.877         16.877

20  Alte obiecte de inventar05 30        405.820        618.720        430.568        430.568         77.019       430.568

20 Deplasari, detasari, transferari06         16.500         20.640         11.741         11.741         11.741        11.741

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         14.500         20.140         11.469         11.469         11.469        11.469

20  Deplasari in strainatate06 02          2.000            500            272            272            272           272

20 Materiale de laborator09          2.500          3.500          2.416          2.416          2.416         2.416

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         23.100         17.100          5.166          5.166            677         5.166

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         16.800         12.150          5.537          5.537          7.033         5.537

20 Protectia muncii14          6.700          3.050            771            771          1.011           771

20 Alte cheltuieli30        250.170        275.670        247.469        247.469        246.741       247.469

20  Reclama si publicitate30 01         12.000          6.000          2.300          2.300          2.300         2.300

20  Prime de asigurare non-viata30 03          6.000          8.400          7.360          7.360          7.360         7.360

20  Chirii30 04        118.470        121.570        113.677        113.677        113.677       113.677

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        113.700        139.700        124.132        124.132        123.404       124.132

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        273.000        344.800        326.624        326.624        119.800       326.624
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71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        273.000        344.800        326.624        326.624        119.800       326.624

71  Active fixe01        273.000        344.800        326.624        326.624        119.800       326.624

71  Constructii01 01        100.000          6.404

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport          9.000          8.787          8.787         49.726         8.787

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         73.000        158.800        157.102        157.102         61.023       157.102

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)        100.000        177.000        160.735        160.735          2.647       160.735

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.650.000      4.984.000      4.821.202      4.536.758      4.290.637     4.536.758

01 CHELTUIELI CURENTE      4.300.000      4.622.000      4.491.082      4.206.638      4.195.227     4.206.638

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      3.336.500      3.285.000      3.285.000      3.000.556      3.045.905     3.000.556

10 Cheltuieli salariale in bani01      3.206.000      3.164.500      3.164.500      2.886.797      2.931.521     2.886.797

10  Salarii de baza01 01      2.870.000      2.844.200      2.844.200      2.602.619      2.646.961     2.602.619

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         40.000         40.000         21.795         21.795        21.795

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000        136.000        136.000        130.800        130.800       130.800

10   Indemnizatii de hrana01 17        160.000        144.300        144.300        131.583        131.965       131.583

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         52.500         52.500         51.888         51.888        51.888

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         52.500         52.500         51.888         51.888        51.888
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10 Contributii03         75.000         68.000         68.000         61.871         62.496        61.871

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         75.000         68.000         68.000         61.871         62.496        61.871

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        963.500      1.337.000      1.206.082      1.206.082      1.149.322     1.206.082

20 Bunuri si servicii01        108.200        170.200        158.548        158.548        160.352       158.548

20  Furnituri de birou01 01          6.000         11.000         10.027         10.027         10.795        10.027

20  Piese de schimb01 06            200            200

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         12.000         12.000         11.449         11.449         11.449        11.449

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare         90.000        147.000        137.072        137.072        138.108       137.072

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        143.000        119.500        117.152        117.152         49.048       117.152

20  Uniforme si echipament05 01          1.000          1.000          1.691

20  Alte obiecte de inventar05 30        142.000        118.500        117.152        117.152         47.357       117.152

20 Deplasari, detasari, transferari06         53.000         20.000         20.000         20.000         20.000        20.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         30.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20  Deplasari in strainatate06 02         23.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20 Pregatire profesionala13          4.000          4.000          3.750          3.750          3.750         3.750

20 Protectia muncii14         21.000          3.000          2.914          2.914          2.914         2.914

20 Alte cheltuieli30        634.300      1.020.300        903.718        903.718        913.258       903.718

20  Reclama si publicitate30 01         20.000         45.000         40.031         40.031         42.352        40.031

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000          3.000          2.904          2.904          4.623         2.904

20  Prime de asigurare non-viata30 03            800          1.300          1.212          1.212          1.212         1.212

20  Chirii30 04         63.000         78.000         73.355         73.355         73.355        73.355

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        547.500        893.000        786.216        786.216        791.716       786.216

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        350.000        362.000        330.120        330.120         95.410       330.120

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        350.000        362.000        330.120        330.120         95.410       330.120

71  Active fixe01        350.000        362.000        330.120        330.120         95.410       330.120

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02
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 initiale definitive  initiale definitive

 transport        176.400        259.000        250.505        250.505         82.008       250.505

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        160.600         95.600         72.715         72.715         11.736        72.715

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)         13.000          7.400          6.900          6.900          1.666         6.900

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        218.600

01 CHELTUIELI CURENTE        218.600        218.600

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        218.600        218.600

20 Bunuri si servicii01        218.600        218.600

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        218.600        218.600

p. PRIMAR,               

Ec. Ion Lungu 

PRIMAR,               DIRECTOR EXECUTIV, 

Ec. Elisabeta Văideanu Ec. Mirela Sofian Nicoară 

ȘEF SERVICIU 


